ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                        № ______

станица Крыловская

О запрете разведения костров, сжигания
мусора и сухой растительности  на территории Крыловского

сельского поселения Ленинградского района

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности»,  Закона  Краснодарского  края  от  31 марта 2000
года № 250–КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае» и в целях
предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами в весенне-
летний пожароопасный период 2013 года, п о с т а н о в л я ю :

1. Запретить разведение костров, сжигание мусора и сухой
растительности на территории на территории Крыловского сельского
поселения Ленинградского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Крыловского сельского поселения Ленинградского района
В.А.Кириченко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Проект подготовил и внес:
Ведущий специалист отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                  Л.Н.Бондаренко

Проект согласован:
Заместитель главы Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                   В.А.Кириченко

Начальник отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского
сельского поселения
Ленинградского района                                                                            В.Г.Джугань